
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с.Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail   osvitaos@ukr.net 
 

 

НАКАЗ 
 

28.08.2020                                       с. Осинівка                                                № 39 

 

Про затвердження рішень педради 

 

Відповідно до рішення педагогічної ради (протокол від 26.08.2020 № 1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план роботи КЗ «Осинівський ОК» на 2020-2021 навчальний 

рік. 

2. Вчителям навчального закладу з 01.09.2020 року: 

2.1. Керуватися у своїй роботі, листом МОН України від 11.08.2020 № 1/9-

430 «Щодо методичних рекомендацій про викладання навчальних 

предметів у закладах загальної середньої освіти у 2020-2021 

навчальному році». 

2.2. Навчальні екскурсії та навчальну практику учнів організовувати 

відповідно до інструктивно-методичного листа  Міністерства освіти і 

науки України від 06.02.2008 р. № 1/9-61 «Методичні рекомендації 

щодо організації навчального процесу під час проведення навчальних 

екскурсій та навчальної практики учнів загальноосвітніх навчальних 

закладів» протягом 2019-2020н. р.; 

2.3. Здійснювати облік занять з курсів за вибором, спецкурсів та 

факультативів на вільних сторінках у класних журналах; 

2.4. Вчителю російської мови, Порошенко І.В. здійснювати оцінювання 

навчальних досягнень учнів з факультативних курсів у 2020-2021 н. р.; 



2.5. Членам МО розробити та затвердити заходи щодо забезпечення участі 

випускників школи у ЗНО у 2021 році. (до жовтня 2020 року); 

2.6. Педагогічному колективу забезпечити якісне виконання плану заходів 

щодо покращення результатів ЗНО-2021 по ОК на 2020-2021 н. р. в 

межах компетенції (протягом 2020-2021 н. р.); 

2.7. Заступнику директора з НР, Порошенко І.В. забезпечити широке 

інформування педагогічних працівників, випускників, їх батьків щодо 

особливостей проведення ЗНО у 2021 році; 

2.8. Учителям-предметникам 11 класу: 

Цілеспрямовано готувати випускників до ЗНО (листопад 2020 – 

травень 2021); 

Опрацювати з учнями 11 класу загальні характеристики 

сертифікаційних робіт ЗНО 2021 (до листопада 2020). 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчальної роботи Порошенко І.В. 

 

 

Директор         Т.В. Топал 

 

 

З наказом ознайомлені: 
 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с.Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail   osvitaos@ukr.net



